1376 ind. 14, iwn. c^pr. rr. 30 imp. 21 (Apr. 5J.
7 kal. dec. [Nor. 25J 1377 i Ciaeonins 743; rgl. 747.

Ptlml glttimKarii, 9»/, dt» Mab sw «mt 756; rgl Conmelli ter. I»&
u-ahncheMich undatierten Absehriji in einm Molktr Eiiidiu Munl'acuto aus der .iurergne, epitteftßl

60 Kopialbueh, und seUt da$ Stück uivichlig auf 1375. ilunnensis ( Tarmmui, Thtromnne, prot. Rttn^ Kard,
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lOtß sive requisierat de enndo nd partes Ytalic f-r^rnm in hoc as<5nn.'?um habucrat, cx

^_^'j8upervenicntibus accideuciis intinnitatum in curiiiu persunis noti potuerunt dotniiii

nostri voluotatcm in eutido iuiplere, habuit dominus noster oiittere eundem domi-

nam Oebeniieosem • ad putea Italie, qaia geotet «rinoram, qoas domimis noster

inittit in Italiam, ire nalk» nodo volebant nisi etiam iret unus legutus cardinalift. S

et attento quod dominus GebennensiB erat ex toln paratus pro eundo ad doDiinmn

imperatorem ut est dictuui, et quod o&t uiagis gratus dicüs genübus armorum cam
capltaneiw eanim rit de ejus genere, et quia etat magnam pKgadidnni et pericalmn

in uinplkwi mora dictaruui gentium: dominii* notier eompulsus füit ipeum dominum
Gebonnensem mitterc ad Italic partes cum genÜbus antedictis, considerando ctiam 10

in hoc domiiiua noster quod in hac estäte idem domioiui Gebeoneosis circa recu-

pemtioneoi eederie tcmwiia uMgoam fmetani feeore poteiit et posi in fotma ^ jeme
.

ad parte« Almaoie ettam dedioare.

[•1] Item quod dominus noster, afifectionis et singularis dilectionis fcrrnre ad

statua domini imperatoris et tilii sui exaltatioiiem ex tolo motus et non attendcns is

radones et motira in contrarium per preposituui <^ eidem duraino impcratori signifi-

cal» que non «olam domino smIio ymo etiam ommbus cardioalibua giavia ae valde

ponderanda videntur, contentatur et sibi placct, quod, quia dominus imperator elec-

torum ac principum et aliorum multorum magnam congregationem ordinavit et per

consequens expensas sustinebit et etiam ne ex ulleriori dilatione ex inopinatis super- <o

renieotibns casiba» domimis imperator et ejus fitiiu in eorum dttiderio impediantar,

.
quod in nomine domini fiat de ßlio electio, prout est a domino imperatore petitutn,

prestitis tarnen primo et ante omniu jurimicntis et datis literis domini imperatoris

et filii sigiilis auctentice sigillatis super outtiibus et siogulis capitulis et articulis

acceptatis per domnmm inperalorem et remiaato ädern a domino noilro per eleo- »
tum IffimoeieiMam,* et quod ftant mb tali data pront domimw notier miehi dedara»